КАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ
   12 декабрь  2014 й.                      № 247/50                  12  декабря  2014 г.

О признании утратившим силу  решения Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 02 декабря 2013 года № 167/37
«О создании Дорожного фонда   сельского поселения  Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан»

В связи с безвозмездной передачей автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1.  Признать решение Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 02 декабря 2013 года № 167/37 «О создании Дорожного фонда  сельского поселения  Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» утратившим силу.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452816, РБ, Янаульский район, с. Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на  сайте  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу:  Starokudashevo-selsovet.jimdo.ru
Глава

сельского поселения                                                                И.Х.Шакирьянов